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100è Campionat Social de Tennis 2021 RCTB1899
Sènior +40 Individual Femení

Final
Setmana Federació Ciutat Club

10/5/2021 Barcelona Barcelona-1899,r C T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Sènior +40 Individual Femení Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

01607780

11709344

06687464
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11010907

00044123

06976677

03454361

11080736

01648669

02827361
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Sonia Roig Perez

Bye

Geraldine Amelie E Leymarie Ep Schneuwly

Ana Maria Rovira Usano

Berta Tintore Belil

Bye

Laura Rosell Feliu

Bye

Gemma Badell Osuna

Ines Aleu Mata

Iris-isabel Faull Fleischer

Sonia Parera Buxeres

Mireia Torres Maczassek

Sandra Schonholzer Moles

Bye

Berta Hausmann Castella

Sonia Roig Perez

Geraldine Amelie E Ley...

6/2 6/0

Berta Tintore Belil

Laura Rosell Feliu

Ines Aleu Mata

6/0 6/0

Sonia Parera Buxeres

7/6(4) 6/3

Mireia Torres Maczassek

6/1 1/6 10/8

Berta Hausmann Castella

Sonia Roig Perez

6/0 6/1

Berta Tintore Belil

6/1 6/1

Sonia Parera Buxeres

6/4 6/3

Berta Hausmann Castella

6/0 6/3

Sonia Roig Perez

6/1 6/0

Berta Hausmann Castella

6/2 6/1

Berta Hausmann Castella

6/0 6/0

Data Sorteig

4/5/2021

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Sonia Roig Perez [2] Berta Hausmann Castella

[3] Berta Tintore Belil [4] Sonia Parera Buxeres

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


